インターネットバンキング（停止・解除）届出書

鹿児島相互信用金庫 御中

インターネットバンキングについて下記の通りお届けします。

本件につき万一、事故が生じましても、一切の責任は私が負い、貴金庫にはご迷惑をおかけいたしません。

停止の事由

□ お客様カードの紛失

□ お客様カードの盗難

□ その他（             ）

解除の事由

□ お客様カードの発見

□ お客様カードの再発行手続き

□ 口座確認抑止解除（注１)

□ 予約取消規制解除（注１）

□ トークンの利用解除（注２）

□ その他（             ）

お取引店                 支店

代表口座
□ 普通

□ 当座

※本届出書はお取引店へご提出ください。尚、緊急の場合はお取引店までご連絡をお願いいたします。

                  金庫使用欄

顧客番号

契約者 ID

検印 登録 印鑑照合 受付

※ お客様カードの紛失、盗難にかかるＩＢ停止 OPコード＜20-490＞ 停止区分「1」（営業店にてＯＰ）

  お客様カードの発見、再発行にかかる IB停止解除 OPコード＜20-490＞ 停止区分「9」（営業店にてＯＰ）

（注１）口座確認抑止解除、予約取消規制解除 ＯＰコード＜10-174＞（営業店にてＯＰ）

（注２）トークンの利用解除は営業店ではＯＰ不要。印鑑照合・係印・検印後、本部担当部へＦＡＸ送付後電話連絡す

る。

                    年  月  日

おところ

おなまえ

（代表口座お届印）

連絡先電話番号     （   ）－（   ）－（      ）

※法人インターネットバンキングサービスの場合は、ご担当者（管理者）

の記名・ご捺印をお願いします。

管理者名

（管理者印）